



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

RTS Logistik ApS

Hammerholmen 15
2650 Hvidovre

CVR nr. 40653996

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2024

Dirigent

Jit Howe Foo

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RTS Logistik ApS
Hammerholmen 15
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40653996
Stiftelsesdato: 1. juli 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jit Howe Foo

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at arbejde med godstransport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -246.319. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	3.592.655	3.327.722
1. Personaleomkostninger	-3.181.817	-2.279.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-210.574	-218.420
Andre driftsomkostninger	-421.410	0
Resultat før finansielle poster	-221.146	829.687
Andre finansielle indtægter	0	200
Andre finansielle omkostninger	-25.173	-15.652
Ordinært resultat før skat	-246.319	814.235
Skat af årets resultat	43.801	-182.860
Andre skatter	-3.511	0
ÅRETS RESULTAT	-206.029	631.375
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-206.029	631.375
Disponeret i alt	-206.029	631.375

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.404.256</u>	<u>1.965.778</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.404.256</u>	<u>1.965.778</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>209.500</u>	<u>15.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.500</u>	<u>15.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.613.756</u>	<u>1.981.378</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	852.101	1.200.404
Andre tilgodehavender	<u>23.994</u>	<u>262.359</u>
Tilgodehavender i alt	<u>876.095</u>	<u>1.462.763</u>
Likvide beholdninger	<u>470.910</u>	<u>23.979</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>470.910</u>	<u>23.979</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.347.005</u>	<u>1.486.742</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.960.761</u>	<u>3.468.120</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	863.591	1.069.620
Egenkapital i alt	903.591	1.109.620
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	41.247	91.054
Hensatte forpligtelser i alt	41.247	91.054
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.061.573	1.716.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	396.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	954.350	154.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.015.923	2.267.446
Gældsforpligtelser i alt	2.015.923	2.267.446
PASSIVER I ALT	2.960.761	3.468.120

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	1.069.620	0	1.109.620
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-206.029	0	-206.029
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	863.591	0	903.591

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	438.245	0	478.245
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	631.375	0	631.375
Egenkapital, 31. december 2022	40.000	1.069.620	0	1.109.620

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.853.003	1.952.444
Pensioner	217.378	168.045
Andre omkostninger til social sikring	111.436	159.126
	<u>3.181.817</u>	<u>2.279.615</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 5 5

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	1.869.660
Tilgang	1.435.000
Afgang	<u>-1.634.900</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.669.760</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-218.420
Korrektion afhændede	163.490
Årets af- og nedskrivninger	<u>-210.574</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-265.504</u>

Bogført værdi, ultimo

1.404.256

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 30 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 172.200.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
